Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2015/SEC.

PROCESSO: 513543/2015.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura - SEC/MT.

CONTRATADA: Comercial H.F. Comércio de Produtos Descartáveis e Limpeza Ltda - EPP - CNPJ nº 73.905.341/0001-80.

OBJETO: O presente Termo de Aditivo tem por finalidade acrescentar cláusula ao Contrato 002/2015/SEC, conforme
determina o Decreto nº 572 de 13/05/2016 - DOE 26777, que altera o Decreto nº. 7.217 de 14/03/2006:

DA ALTERAÇÃO:

Acrescenta-se a Cláusula Décima Primeira - Das Disposições Gerais, o item: 11.11. (...)

DATA: 04/07/2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fdd7d946

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:23:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial